
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 3 de junho de 2014 Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E3FD4615388E517BE061FE161E66BE



terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Tomada de Preços Nº 003/2014

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E3FD4615388E517BE061FE161E66BE



terça-feira, 3 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
Secretaria Municipal da Adm. e Finanças 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizara 

licitação na modalidade Tomada de Preços nº 003/2014, no dia 19 de junho de 2014 ás 

09h00 min. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

reforma das Escolas Municipais: Creche Alzira Azevedo, Deputado Gastão Pedreira, Nossa 

Senhora da Ajuda, Josefa Valverde – na Sede; Padre Jose Norberto Rodrigues, Jaime Vieira 

Lima – no Distrito de Lustosa. Amália Moreira Vaz – na sede do Distrito de Buracica; Escola 

Municipal Teodoro Sampaio na localidade Canabrava e Escola Municipal José Lopes Vieira de 

Carvalho na localidade Paraíso, que atenderá a SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, 

CULTURA, ESPORTE E LAZER, na sala de reuniões da CPL, Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 

– Centro – Teodoro Sampaio-BA. CEP. 44.280.000, tele fax (075) 3237-2137, R – 24. 

EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min ás 14h00min. O 

Edital poderá ser retirado a partir do dia 04 de junho de 2014. Mediante pagamento 

prévio do DAM no valor de 200,00 (DUZENTOS REAIS), no Setor de Tributos - Teodoro 

Sampaio, 02 de junho de 2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo- Pregoeiro Oficial 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22E3FD4615388E517BE061FE161E66BE


		2014-06-03T10:06:37-0300




